CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS – TO, inscrita no 
CNPJ sob o nº 02.673.028/0001-15. 
CONTRATADA: ANTÔNIO PORTO AQUINO – SOC. IND. ADV, inscrita no CNPJ 
sob o nº 41.636.696/0001-24. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 02/01/2026 
TÉRMINO: 31/12/2026 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais); 
SUPRESSÃO DE 31,50% CORRESPONDENTE AO VALOR DE R$ 34.650,00 (trinta e 
quatro mil, seiscentos e cinquenta reais); 
VALOR TOTAL DO CONTRATO ATUALIZADO R$ 90.420,00 (noventa mil, 
quatrocentos e vinte reais). 

Tocantinópolis – TO, 02 de janeiro de 2026. 

Alziro Gomes de Sousa Neto 
Presidente da Câmara Municipal de Tocantinópolis – TO